549100

549200

549300

549400

549500

549600

670300

670200

670100

670000

669900

669800

669700

669600

548700

548800

+ +
+ +
+ +
+ +
+ +
n

+ +
+ +

548900 549000

4 4555
+ +
4550
+ +
+ +
56
4544
N
5
+ + & +
+ +
7272
7273
+ + +
+ + +
+ + +

_|_
_|_
S
o
3
Q
O
A
+
_|_
AJ—
_|_

UAT CAMPULUNG
MOLDOVENESC

549300

549400

549500

549600

670300

670200

670100

670000

669900

669800

669700

669600

b
%

PLAN
CADASTRAL

UAT: VAMA
JUD. SUCEAVA
Sector: 56

Plansa nr. 2

Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 1970

Schema de racordare

Dispunerea sectoarelor cadastrale
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Legenda
] Limiti UAT
Limita sector cadastral
D Limita intravilan
[ ] Limita imobil
[ ] Limita constructie
56 Numar sector cadastral

4560 ID imobil
C1 Cod constructie

Executant:

SC GEODEZIE
CADASTRU MOLDOVA SRL
Ing. Scutar Ionut
Data:17.12.2024

lonut nut Scutar
Date: 2024.12.17
Scutar  1I57.10 46200
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